

Nburchardt Holding ApS

Tværpilen 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 44 86

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Niels Burchardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Nburchardt Holding ApS
Tværpilen 10
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 08 44 86
Stiftet: 18. marts 2009
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
12. regnskabsår

Direktion Niels Burchardt, Holstebro

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Kapitalinteresse Louis Nielsen Skive ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder, hvis aktivitet består i at drive butikker indenfor optikerbranchen. Derudover ejer selskabet to udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.229 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.486 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.008 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,3 % af de samlede aktiver på 9.072 t.kr., hvilket er et fald på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
Bruttofortjeneste	51.026	-1.406
Administrationsomkostninger	-32.005	-14.130
Resultat før finansielle poster	19.021	-15.536
Indtægt af kapitalinteresse	2.245.931	1.527.808
Andre finansielle indtægter	17	0
Finansielle omkostninger	-36.203	-26.505
Resultat før skat	2.228.766	1.485.767
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.228.766	1.485.767
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.478.766	1.035.767
Disponeret i alt	2.228.766	1.485.767

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.919.132	1.462.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.132</u>	<u>1.462.964</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresse	4.790.000	4.790.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.709.132</u>	<u>6.252.964</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	26.100	26.100
Varebeholdninger i alt	<u>26.100</u>	<u>26.100</u>
Andre tilgodehavender	17	6.565
Tilgodehavender i alt	<u>17</u>	<u>6.565</u>
Likvide beholdninger	1.336.565	47.969
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.682</u>	<u>80.634</u>
Aktiver i alt	<u>9.071.814</u>	<u>6.333.598</u>

Balance

Passiver		<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.133.215	4.654.449
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>7.008.215</u>	<u>5.229.449</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.885.867	895.185
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.885.867</u>	<u>895.185</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	26.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.332	135.832
	Anden gæld	67.400	34.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.732</u>	<u>208.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.599</u>	<u>1.104.149</u>
	Passiver i alt	<u>9.071.814</u>	<u>6.333.598</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. marts 2019	125.000	3.618.682	450.000	4.193.682
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte resultat	0	1.035.767	450.000	1.485.767
Egenkapital 1. marts 2020	125.000	4.654.449	450.000	5.229.449
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte resultat	0	1.478.766	750.000	2.228.766
	125.000	6.133.215	750.000	7.008.215

Noter

	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. marts	1.491.855	1.440.260
Tilgang i årets løb	<u>1.488.486</u>	<u>51.595</u>
Kostpris 28. februar	<u>2.980.341</u>	<u>1.491.855</u>
Afskrivninger 1. marts	-28.891	0
Årets afskrivninger	<u>-32.318</u>	<u>-28.891</u>
Afskrivninger 28. februar	<u>-61.209</u>	<u>-28.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar	<u>2.919.132</u>	<u>1.462.964</u>
3. Kapitalandele i kapitalinteresse		
Kostpris 1. marts	4.790.000	3.390.000
Tilgang i årets løb	0	2.600.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Kostpris 28. februar	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nburchardt Holding ApS
Louis Nielsen Skive ApS, Aalborg	48 %	2.374.019	2.847.689	4.790.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 28/2 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 28/2 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.938.867	53.000	1.885.867	1.600.000
	1.938.867	53.000	1.885.867	1.600.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.011 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2021 udgør 2.919 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 92 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
